เครื่องสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (แบบซับเมอร์ส)

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอพร้อมติดตั้ง จำนวน ๒๐ บ่อ บริษัท พันศิริ พาร์ท จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิญารัตน์ ณรงค์ภักดีรัตน์

(นางสาวสิญารัตน์ ณรงค์ภักดีรัตน์)